
ZARZĄDZENIE NR 71/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Grajewo IX Kadencji podjętych na V zwyczajnej Sesji Rady 
Miasta w dniu 25 września 2024 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 1 - 4 do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr V/46/24  w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Miasta Grajewo na 
lata 2024-2032"; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr V/47/24 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr V/48/24 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2024 - 2033; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr V/49/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa DP nr 1803B Grajewo - Uścianki - Flesze - Cyprki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBFDF9D-7109-4DFC-A8F6-C479C4BE971A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


